РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «30» ноября 2017г                                                                   № 580
        п. Верховье

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Верховского района Орловской области

В целях реализации положений статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пунктов 11 и 14 Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области, утвержденного приказом Департамента промышленности, связи и торговли Орловской области от 7 июля 2017 года № 77, постановления Администрации Верховского района от 30 октября 2017 года № 498 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, администрацией Верховского района Орловской области»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, на территории Верховского района Орловской области согласно приложению.

 2.Признать утратившим силу постановление администрации Верховского района от 26 ноября 2014 года № 551-а.

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2017 года.
 4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                В. А. Гладских